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Hej! 

 


Jag var nere vid båten igår och skulle kolla varför den har så dålig tomgång. 

 


Jag upptäckte då att locket (se inringat på bild) hade hoppat isär... 


under detta lock sitter det en stor fjäder. 

 


Jag tryckte ihop detta igen (det var som ett snäpp-lock). 


Eller finns det nån skriv som jag missade?


Det verkar vara en konstig konstruktion eftersom det hoppar isär så lätt tydligen.

 


Betyder detta att båten har gått på full choke eller? 


Förklara för ett dumhuvud=) 

 


//Stefan
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Ja det kan man undra...


Hur kunnig jag är vet jag inte, men på den lilla bilden ser inte jag vad det kan vara...


En större bild så kanske.
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De e alltså choken på bild...

 


I det där locket sitter det en fjäder som e gjort av nån bi-metall tror jag...den expanderar och drar i hop sig vid vissa temperaturer..

 


Min fråga ang detta var egentligen om nån annan råkat ut för samma sak?

 


Eller om man ska förlita sig på att det där locket håller ihop sig själv eller om man ska dra ihop det med stripes eller liknande
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Det är INTE choken på bilden det är (vaccum break control)! Choken finns på bilden men det är inte den som är inringad! 
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Gör bilden större så skall jag ringa in choken! 

 


Mvh 
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Ok...men om vaacumlocket hoppar isär...hur beter sig motorn då?

 


har jag hittat felet med dålig tomgång eller finns det andra orsaker (statistiskt sett)

 


//Stefan 
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Har du bra tomgång nu så är det väl bara att vara nöjd..
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Hej!

 


Jo jag e nöjd men vill bara veta så att det inte kommer fler överaskningar på vägen...

 


Ifall det brukar vara vanliga följdfel på just detta problem.

 


//S
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Det är nog lugnt nu. 

 


Bifogar din bild med lite nya markeringar. 


Röd = Huset med bimetallfjädern inuti. 


Grön = Armen till spjället och gaffeln. 

 


Kolla när motorn är kall då står gaffeln rakt upp- 


När den är varm pekar gaffeln framåt 90 grader. 

 


Det syns dåligt men jag tror att din motor var varm när du tog bilden!?

 


Mvh 


PJ 
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Den bilden har jag plankat från Dig PJ...:-)

 


mn min ser ju exakt likadan ut så...
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LOL då var den varm!
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